Inschrijfformulier lidmaatschap en/of donateur buurt-speeltuinvereniging “Troapel”                                                             

	Lid/Donateur
	

	Naam
	

	Adres
	

	Postcode+Plaats
	

	Telefoon
	

	E-mail
	


	Nr.


	Naam
	m/v
	Geb.datum
	Wel/niet

helpen
	Bijzonderheden 
	Lidnr. **

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


Contributiebedrag gezin per jaar: € 17.50*

Donateur per jaar: € 5.00    € 7.50    €10.00    Vrij bedrag €         *

	Jaar


	Betaald bedrag
	Datum
	Handtekening lid/donateur
	Handtekening bestuurslid

	2021
	
	
	
	

	2022
	
	
	
	

	2023
	
	
	
	

	2024
	
	
	
	

	2025
	
	
	
	

	2026
	
	
	
	



*    Graag uw keuze omcirkelen.

** Bestuurslid vult deze in.

Voorzitter: 
   R. Vos
 
Robert Kochstraat  40    9561 RB  Ter Apel

Secretaris: 
   T.Weinans 
Koningdwarsstraat 19    9561 GJ   Ter Apel

Penningmeester: P. van Doorn
Robert Kochstraat  42    9561 RB  Ter Apel
Buurt-speeltuinvereniging “Troapel” KvK nummer 58319468

Rabobank: NL37RABO 0112279120

Website: www.bsvtroapel.nl

Graag contant betalen bij bovengenoemde personen of het bedrag overmaken o.v.v. 

uw naam en adres op bovenstaand rekeningnummer.

Lidmaatschap loopt van 1 juli tm 30 juni
